
PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE
PULA

21.2.2026.
22.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 200m MJEŠOVITO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 200m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 2:19.36, Lorena Jerebić (2016.)

1 Marta Crvelin 2012 MLADOST10 5 663663
50m: 100m: 1:05.15 150m: 1:47.49 200m: 2:19.45

    1.     2. 35.35     3. 42.34     4. 31.96

29.80
2:27.75  0.00

29.80

2:19.45

2 Karla Popović 2012 ZAGREBAČKI PK10 4 585585
50m: 100m: 1:06.79 150m: 1:49.67 200m: 2:25.37

    1.     2. 36.97     3. 42.88     4. 35.70

29.82
2:21.77  0.00

29.82

2:25.37

3 Nera Klečina 2012 MLADOST10 2 0571
50m: 100m: 1:09.67 150m: 1:52.06 200m: 2:26.54

    1.     2. 36.69     3. 42.39     4. 34.48

32.98
2:34.12  0.00

32.98

2:26.54

4 Andrea Šapina 2012 SISAK JANAF10 1 499499
50m: 100m: 1:13.52 150m: 1:58.80 200m: 2:33.33

    1.     2. 40.56     3. 45.28     4. 34.53

32.96
2:36.12  0.00

32.96

2:33.33

5 Ema Borović 2012 NEVERA9 2 495495
50m: 100m: 1:15.70 150m: 1:58.83 200m: 2:33.71

    1.     2. 41.51     3. 43.13     4. 34.88

34.19
2:40.15  0.00

34.19

2:33.71

6 Hana Krstulović Gužvanj 2012 GRDELIN9 4 494494
50m: 100m: 1:12.04 150m: 1:57.51 200m: 2:33.79

    1.     2. 39.84     3. 45.47     4. 36.28

32.20
2:36.62  0.00

32.20

2:33.79

7 Leonora Kajapi 2012 PRIMORJE10 3 492492
50m: 100m: 1:11.99 150m: 1:57.39 200m: 2:33.99

    1.     2. 39.76     3. 45.40     4. 36.60

32.23
2:31.43  0.00

32.23

2:33.99

8 Paula Jureša 2012 NOVI ZAGREB9 6 484484
50m: 100m: 1:11.77 150m: 1:57.24 200m: 2:34.81

    1.     2. 37.56     3. 45.47     4. 37.57

34.21
2:39.05  0.00

34.21

2:34.81

9 Ema Arhanić 2013 DUBRAVA9 5 474474
50m: 100m: 1:14.09 150m: 2:00.71 200m: 2:35.95

    1.     2. 40.25     3. 46.62     4. 35.24

33.84
2:37.72  0.00

33.84

2:35.95

10 Lina Kocković 2012 MLADOST10 7 0471
50m: 100m: 1:14.60 150m: 2:03.03 200m: 2:36.27

    1.     2. 40.66     3. 48.43     4. 33.24

33.94
2:35.36  0.00

33.94

2:36.27

11 Mia Mucić 2013 GALEB10 6 471471
50m: 100m: 1:14.71 150m: 1:59.66 200m: 2:36.28

    1.     2. 40.65     3. 44.95     4. 36.62

34.06
2:32.90  0.00

34.06

2:36.28

12 Nina Horžić 2012 SISAK JANAF10 8 0471
50m: 100m: 1:14.58 150m: 2:01.00 200m: 2:36.31

    1.     2. 40.89     3. 46.42     4. 35.31

33.69
2:36.36  0.00

33.69

2:36.31

13 Meri Isaković 2013 DUBRAVA8 4 0454
50m: 100m: 1:12.95 150m: 2:03.46 200m: 2:38.25

    1.     2. 40.43     3. 50.51     4. 34.79

32.52
2:41.97  0.00

32.52

2:38.25

14 Ana Antunović 2013 DUBRAVA9 7 0449
50m: 100m: 1:15.66 150m: 2:03.57 200m: 2:38.76

    1.     2. 40.57     3. 47.91     4. 35.19

35.09
2:40.49  0.00

35.09

2:38.76

14 Mihaela Lovaković 2013 DELFIN9 3 449449
50m: 100m: 1:13.31 150m: 2:01.86 200m: 2:38.76

    1.     2. 40.20     3. 48.55     4. 36.90

33.11
2:38.92  0.00

33.11

2:38.76
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Adriana Knežević 2012 ZADAR7 7 443443
50m: 100m: 1:16.27 150m: 2:03.12 200m: 2:39.49

    1.     2. 41.85     3. 46.85     4. 36.37

34.42
2:46.60  0.00

34.42

2:39.49

17 Natali Marić 2013 MLADOST8 3 0441
50m: 100m: 1:15.42 150m: 2:03.55 200m: 2:39.72

    1.     2. 39.77     3. 48.13     4. 36.17

35.65
2:42.46  0.00

35.65

2:39.72

18 Bella Postružin 2013 DUBRAVA8 2 0440
50m: 100m: 1:15.43 150m: 2:03.29 200m: 2:39.85

    1.     2. 40.64     3. 47.86     4. 36.56

34.79
2:42.92  0.00

34.79

2:39.85

19 Vita Matić 2012 MLADOST9 1 0440
50m: 100m: 1:18.34 150m: 2:03.46 200m: 2:39.88

    1.     2. 41.80     3. 45.12     4. 36.42

36.54
2:40.77  0.00

36.54

2:39.88

20 Tena Čukelj 2013 DUBRAVA7 3 0436
50m: 100m: 1:15.11 150m: 2:01.50 200m: 2:40.39

    1.     2. 41.45     3. 46.39     4. 38.89

33.66
2:44.76  0.00

33.66

2:40.39

21 Ana Urek 2012 NOVI ZAGREB7 4 0433
50m: 100m: 1:16.37 150m: 2:05.51 200m: 2:40.71

    1.     2. 41.61     3. 49.14     4. 35.20

34.76
2:44.29  0.00

34.76

2:40.71

22 Lena Josić 2013 OSIJEK7 5 430430
50m: 100m: 1:16.38 150m: 2:04.44 200m: 2:41.10

    1.     2. 43.13     3. 48.06     4. 36.66

33.25
2:44.40  0.00

33.25

2:41.10

23 Franka Nikolić 2012 DUBRAVA9 8 0420
50m: 100m: 1:16.00 150m: 2:05.78 200m: 2:42.35

    1.     2. 40.81     3. 49.78     4. 36.57

35.19
2:41.91  0.00

35.19

2:42.35

24 Sara Sambolek 2012 CERINE8 1 418418
50m: 100m: 1:17.70 150m: 2:07.03 200m: 2:42.57

    1.     2. 42.66     3. 49.33     4. 35.54

35.04
2:44.04  0.00

35.04

2:42.57

25 Dora Kovačević 2012 ČAKOVEČKI 8 5 417417
50m: 100m: 1:14.71 150m: 2:04.54 200m: 2:42.79

    1.     2. 38.96     3. 49.83     4. 38.25

35.75
2:42.40  0.00

35.75

2:42.79

26 Marija Ćalušić 2012 POŠK8 7 416416
50m: 100m: 1:17.97 150m: 2:06.36 200m: 2:42.85

    1.     2. 42.50     3. 48.39     4. 36.49

35.47
2:43.19  0.00

35.47

2:42.85

27 Lana Šarić 2013 DUBRAVA8 8 0415
50m: 100m: 1:18.17 150m: 2:05.59 200m: 2:43.02

    1.     2. 43.31     3. 47.42     4. 37.43

34.86
2:44.10  0.00

34.86

2:43.02

28 Petra Ljubej 2013 OLIMP-ZABOK6 4 409409
50m: 100m: 1:17.59 150m: 2:06.11 200m: 2:43.81

    1.     2. 42.62     3. 48.52     4. 37.70

34.97
2:47.48  0.00

34.97

2:43.81

29 Tia Čuljak 2013 ORKA5 8 407407
50m: 100m: 1:14.26 150m: 2:05.98 200m: 2:44.08

    1.     2. 40.59     3. 51.72     4. 38.10

33.67
2:52.23  0.00

33.67

2:44.08

30 Uma Pupek 2012 DUBRAVA7 6 0392
50m: 100m: 1:15.71 150m: 2:08.41 200m: 2:46.12

    1.     2. 40.51     3. 52.70     4. 37.71

35.20
2:44.89  0.00

35.20

2:46.12

31 Tia Mraković 2012 SISAK JANAF6 3 0391
50m: 100m: 1:20.45 150m: 2:08.25 200m: 2:46.24

    1.     2. 45.76     3. 47.80     4. 37.99

34.69
2:48.17  0.00

34.69

2:46.24

32 Lili Horžić 2013 SISAK JANAF4 5 0388
50m: 100m: 1:16.81 150m: 2:07.35 200m: 2:46.73

    1.     2. 42.20     3. 50.54     4. 39.38

34.61
2:54.31  0.00

34.61

2:46.73
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33 Ida Levačić 2012 ČAKOVEČKI 7 8 0387
50m: 100m: 1:19.42 150m: 2:09.47 200m: 2:46.79

    1.     2. 42.50     3. 50.05     4. 37.32

36.92
2:47.47  0.00

36.92

2:46.79

34 Lucija Šušković 2012 DUBRAVA7 1 0386
50m: 100m: 1:19.59 150m: 2:09.36 200m: 2:46.94

    1.     2. 45.46     3. 49.77     4. 37.58

34.13
2:47.01  0.00

34.13

2:46.94

35 Noemi Peričić 2012 JADRAN4 8 384384
50m: 100m: 1:19.67 150m: 2:09.08 200m: 2:47.31

    1.     2. 42.81     3. 49.41     4. 38.23

36.86
2:58.46  0.00

36.86

2:47.31

36 Petra Andrić 2013 GALEB8 6 0379
50m: 100m: 1:19.27 150m: 2:10.08 200m: 2:47.93

    1.     2. 43.33     3. 50.81     4. 37.85

35.94
2:42.68  0.00

35.94

2:47.93

37 Ruža Puljić 2012 DUBRAVA6 6 0378
50m: 100m: 1:21.10 150m: 2:08.31 200m: 2:48.14

    1.     2. 44.92     3. 47.21     4. 39.83

36.18
2:48.24  0.00

36.18

2:48.14

38 Katja Zrnić 2012 DUBRAVA6 5 0377
50m: 100m: 1:21.65 150m: 2:09.91 200m: 2:48.34

    1.     2. 45.13     3. 48.26     4. 38.43

36.52
2:48.01  0.00

36.52

2:48.34

39 Katia Andrijić 2013 KPK KORČULA5 4 375375
50m: 100m: 1:19.54 150m: 2:10.05 200m: 2:48.65

    1.     2. 43.90     3. 50.51     4. 38.60

35.64
2:49.72  0.00

35.64

2:48.65

40 Klara Muranić 2013 OLIMP-ZABOK5 5 0370
50m: 100m: 1:19.47 150m: 2:10.88 200m: 2:49.36

    1.     2. 43.51     3. 51.41     4. 38.48

35.96
2:50.06  0.00

35.96

2:49.36

41 Ivana Milanović 2013 NOVI ZAGREB6 2 0369
50m: 100m: 1:21.05 150m: 2:09.54 200m: 2:49.45

    1.     2. 45.41     3. 48.49     4. 39.91

35.64
2:48.69  0.00

35.64

2:49.45

42 Sara Novosel 2012 NOVI ZAGREB6 1 0367
50m: 100m: 1:23.38 150m: 2:12.24 200m: 2:49.76

    1.     2. 44.55     3. 48.86     4. 37.52

38.83
2:48.98  0.00

38.83

2:49.76

43 Paloma Pajić 2012 BAROK5 1 362362
50m: 100m: 1:21.10 150m: 2:13.74 200m: 2:50.62

    1.     2. 42.47     3. 52.64     4. 36.88

38.63
2:52.21  0.00

38.63

2:50.62

44 Uma Jakopanec 2013 MAKSIMIR6 7 359359
50m: 100m: 1:19.94 150m: 2:13.18 200m: 2:51.01

    1.     2. 44.30     3. 53.24     4. 37.83

35.64
2:48.81  0.00

35.64

2:51.01

45 Korina Solgat 2012 MAKSIMIR5 7 0355
50m: 100m: 1:25.36 150m: 2:12.03 200m: 2:51.76

    1.     2. 46.17     3. 46.67     4. 39.73

39.19
2:52.17  0.00

39.19

2:51.76

46 Franka Bebek 2013 CERINE5 3 0351
50m: 100m: 1:25.09 150m: 2:12.53 200m: 2:52.29

    1.     2. 45.46     3. 47.44     4. 39.76

39.63
2:51.01  0.00

39.63

2:52.29

47 Eva Jurčević 2012 ORION4 6 351351
50m: 100m: 1:18.76 150m: 2:13.35 200m: 2:52.35

    1.     2. 43.58     3. 54.59     4. 39.00

35.18
2:54.72  0.00

35.18

2:52.35

48 Aria Bončić 2013 ZADAR4 2 0350
50m: 100m: 1:22.72 150m: 2:16.08 200m: 2:52.59

    1.     2. 43.83     3. 53.36     4. 36.51

38.89
2:55.99  0.00

38.89

2:52.59

49 Nika Vori 2013 DUBRAVA4 4 0346
50m: 100m: 1:23.50 150m: 2:14.06 200m: 2:53.21

    1.     2. 46.33     3. 50.56     4. 39.15

37.17
2:53.58  0.00

37.17

2:53.21
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

50 Izabela Brlečić 2013 CERINE4 3 0345
50m: 100m: 1:25.55 150m: 2:13.36 200m: 2:53.33

    1.     2. 44.72     3. 47.81     4. 39.97

40.83
2:54.51  0.00

40.83

2:53.33

51 Hana Cvita Medić 2013 DUBRAVA6 8 0341
50m: 100m: 1:21.34 150m: 2:12.75 200m: 2:53.94

    1.     2. 46.24     3. 51.41     4. 41.19

35.10
2:49.12  0.00

35.10

2:53.94

52 Eva Novak 2013 CERINE5 6 0340
50m: 100m: 1:21.90 150m: 2:13.25 200m: 2:54.16

    1.     2. 45.12     3. 51.35     4. 40.91

36.78
2:51.25  0.00

36.78

2:54.16

53 Helena Zadravec 2012 BAROK3 4 0334
50m: 100m: 1:24.23 150m: 2:16.57 200m: 2:55.27

    1.     2. 46.18     3. 52.34     4. 38.70

38.05
2:59.32  0.00

38.05

2:55.27

54 Enola Orbanić 2013 DELFIN4 1 0329
50m: 100m: 1:22.60 150m: 2:16.74 200m: 2:56.01

    1.     2. 45.06     3. 54.14     4. 39.27

37.54
2:57.22  0.00

37.54

2:56.01

55 Rea Jelaska 2013 DUBRAVA3 5 0321
50m: 100m: 1:25.56 150m: 2:16.15 200m: 2:57.58

    1.     2. 45.64     3. 50.59     4. 41.43

39.92
2:59.61  0.00

39.92

2:57.58

56 Ena Jendrašic 2013 CERINE2 4 0319
50m: 100m: 1:28.87 150m: 2:18.21 200m: 2:57.97

    1.     2. 46.93     3. 49.34     4. 39.76

41.94
3:01.28  0.00

41.94

2:57.97

57 Leona Marić 2013 ZAGREBAČKI PK2 7 0310
50m: 100m: 1:21.57 150m: 2:17.00 200m: 2:59.55

    1.     2. 43.26     3. 55.43     4. 42.55

38.31
3:03.73  0.00

38.31

2:59.55

58 Neda Mavsar 2013 PULA3 7 309309
50m: 100m: 1:25.49 150m: 2:20.38 200m: 2:59.78

    1.     2. 45.30     3. 54.89     4. 39.40

40.19
3:01.03  0.00

40.19

2:59.78

59 Meri Iskra 2013 DELFIN3 1 0306
50m: 100m: 1:24.36 150m: 2:18.51 200m: 3:00.30

    1.     2. 46.60     3. 54.15     4. 41.79

37.76
3:01.16  0.00

37.76

3:00.30

60 Zara Tibinac 2012 PULA2 5 0306
50m: 100m: 1:26.70 150m: 2:21.71 200m: 3:00.49

    1.     2. 45.18     3. 55.01     4. 38.78

41.52
3:01.98  0.00

41.52

3:00.49

61 Mirjam Ćurković 2012 DUBRAVA4 7 0304
50m: 100m: 1:21.12 150m: 2:18.45 200m: 3:00.78

    1.     2. 43.82     3. 57.33     4. 42.33

37.30
2:56.70  0.00

37.30

3:00.78

62 Julija Prtenjača 2012 ZAGREBAČKI PK1 5 0299
50m: 100m: 1:25.82 150m: 2:20.66 200m: 3:01.80

    1.     2. 44.80     3. 54.84     4. 41.14

41.02
3:06.21  0.00

41.02

3:01.80

63 Dora Karapetrić 2013 NEVERA3 3 0298
50m: 100m: 1:25.01 150m: 2:17.55 200m: 3:01.92

    1.     2. 45.36     3. 52.54     4. 44.37

39.65
2:59.80  0.00

39.65

3:01.92

64 Emily Štemberger Čekada 2013 KANTRIDA2 1 298298
50m: 100m: 1:21.45 150m: 2:20.20 200m: 3:01.93

    1.     2. 44.66     3. 58.75     4. 41.73

36.79
3:04.25  0.00

36.79

3:01.93

65 Maris Matus 2012 MEDVEŠČAK3 6 297297
50m: 100m: 1:19.19 150m: 2:16.98 200m: 3:02.24

    1.     2. 43.12     3. 57.79     4. 45.26

36.07
2:59.82  0.00

36.07

3:02.24

66 Roza Krakan 2013 NOVI ZAGREB2 3 0294
50m: 100m: 1:30.58 150m: 2:20.54 200m: 3:02.89

    1.     2. 46.65     3. 49.96     4. 42.35

43.93
3:02.14  0.00

43.93

3:02.89
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67 Adela Popović 2012 ZAGREBAČKI PK3 8 0290
50m: 100m: 1:25.89 150m: 2:22.43 200m: 3:03.72

    1.     2. 44.89     3. 56.54     4. 41.29

41.00
3:01.17  0.00

41.00

3:03.72

68 Lorena Jambrečec 2013 ORKA2 2 0288
50m: 100m: 1:29.16 150m: 2:22.74 200m: 3:04.14

    1.     2. 49.94     3. 53.58     4. 41.40

39.22
3:03.57  0.00

39.22

3:04.14

69 Ema Kralj 2013 ZAGREBAČKI PK2 6 0275
50m: 100m: 1:29.08 150m: 2:23.62 200m: 3:06.97

    1.     2. 48.12     3. 54.54     4. 43.35

40.96
3:03.44  0.00

40.96

3:06.97

69 Lucija Balanže 2013 OSIJEK3 2 0275
50m: 100m: 1:28.86 150m: 2:21.24 200m: 3:06.97

    1.     2. 49.50     3. 52.38     4. 45.73

39.36
3:00.29  0.00

39.36

3:06.97

71 Lucija Štimac 2013 ZAGREBAČKI PK1 3 0274
50m: 100m: 1:30.51 150m: 2:23.87 200m: 3:07.20

    1.     2. 49.25     3. 53.36     4. 43.33

41.26
3:06.96  0.00

41.26

3:07.20

DQ Klara Stanković 2013 CERINE Nepravilan okret5 2 00
50m: 100m: 1:22.48 150m: 2:12.85 200m: 2:51.40

    1.     2. 43.49     3. 50.37     4. 38.55

38.99
2:51.48  0.00

38.99

2:51.40
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE
PULA

21.2.2026.
22.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 200m MJEŠOVITO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 200m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 2:06.08, Toni Slavica (2018.)

1 Vito Posavec 2012 MLADOST7 4 453453
50m: 100m: 1:04.10 150m: 1:49.29 200m: 2:21.68

    1.     2. 33.98     3. 45.19     4. 32.39

30.12
2:20.98  0.00

30.12

2:21.68

2 Noa Lončar 2012 MLADOST7 5 0447
50m: 100m: 1:07.22 150m: 1:51.57 200m: 2:22.35

    1.     2. 37.29     3. 44.35     4. 30.78

29.93
2:23.01  0.00

29.93

2:22.35

3 Niko Tvrdić 2012 JADRAN7 6 444444
50m: 100m: 1:06.64 150m: 1:50.37 200m: 2:22.63

    1.     2. 36.20     3. 43.73     4. 32.26

30.44
2:24.48  0.00

30.44

2:22.63

4 Sandro Hanušić 2012 NEVERA6 5 440440
50m: 100m: 1:06.71 150m: 1:48.86 200m: 2:23.11

    1.     2. 37.04     3. 42.15     4. 34.25

29.67
2:30.77  0.00

29.67

2:23.11

5 Emanuel Bešen 2013 DUBRAVA7 2 439439
50m: 100m: 1:09.47 150m: 1:51.18 200m: 2:23.26

    1.     2. 38.95     3. 41.71     4. 32.08

30.52
2:27.54  0.00

30.52

2:23.26

6 Mihael Munjas 2012 PRIMORJE7 8 434434
50m: 100m: 1:07.51 150m: 1:48.85 200m: 2:23.73

    1.     2. 37.57     3. 41.34     4. 34.88

29.94
2:30.18  0.00

29.94

2:23.73

7 Luka Svalina 2012 DUBRAVA7 1 0426
50m: 100m: 1:06.69 150m: 1:51.95 200m: 2:24.63

    1.     2. 37.22     3. 45.26     4. 32.68

29.47
2:29.79  0.00

29.47

2:24.63

8 Šime Markulin 2012 ZADAR7 3 419419
50m: 100m: 1:11.70 150m: 1:53.31 200m: 2:25.50

    1.     2. 39.71     3. 41.61     4. 32.19

31.99
2:23.49  0.00

31.99

2:25.50

9 Ivan Biljan 2012 NOVI ZAGREB7 7 395395
50m: 100m: 1:08.42 150m: 1:54.46 200m: 2:28.27

    1.     2. 37.28     3. 46.04     4. 33.81

31.14
2:29.65  0.00

31.14

2:28.27

10 Damian Farkaš 2012 BAROK6 4 394394
50m: 100m: 1:11.89 150m: 1:55.27 200m: 2:28.40

    1.     2. 39.91     3. 43.38     4. 33.13

31.98
2:30.35  0.00

31.98

2:28.40

11 Ante Paladin 2012 ŠIBENIK6 6 379379
50m: 100m: 1:11.72 150m: 1:55.75 200m: 2:30.35

    1.     2. 38.90     3. 44.03     4. 34.60

32.82
2:31.68  0.00

32.82

2:30.35

12 Josip Danolić 2012 MLADOST6 2 0378
50m: 100m: 1:10.69 150m: 1:56.56 200m: 2:30.52

    1.     2. 38.72     3. 45.87     4. 33.96

31.97
2:32.09  0.00

31.97

2:30.52

13 Filip Mačinković Tancabel 2012 KANTRIDA4 5 378378
50m: 100m: 1:11.62 150m: 1:57.07 200m: 2:30.55

    1.     2. 39.85     3. 45.45     4. 33.48

31.77
2:38.44  0.00

31.77

2:30.55

14 Patrik Matić 2012 PRIMORJE4 4 0377
50m: 100m: 1:10.90 150m: 1:56.33 200m: 2:30.63

    1.     2. 38.48     3. 45.43     4. 34.30

32.42
2:38.42  0.00

32.42

2:30.63

15 Jakov Ćorić 2012 OSIJEK5 7 376376
50m: 100m: 1:13.88 150m: 1:55.61 200m: 2:30.73

    1.     2. 41.69     3. 41.73     4. 35.12

32.19
2:37.53  0.00

32.19

2:30.73
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16 Roko Ćurić 2012 JADRAN4 6 0374
50m: 100m: 1:14.23 150m: 1:56.18 200m: 2:31.01

    1.     2. 40.07     3. 41.95     4. 34.83

34.16
2:38.85  0.00

34.16

2:31.01

17 Viktor Vizjak 2012 BAROK6 3 0359
50m: 100m: 1:11.98 150m: 1:58.33 200m: 2:33.14

    1.     2. 41.40     3. 46.35     4. 34.81

30.58
2:30.98  0.00

30.58

2:33.14

18 Ivan Janjić 2012 ZAGREBAČKI PK2 6 357357
50m: 100m: 1:10.76 150m: 1:58.96 200m: 2:33.36

    1.     2. 39.29     3. 48.20     4. 34.40

31.47
2:45.06  0.00

31.47

2:33.36

19 Leon Šikić 2012 MEDVEŠČAK5 2 356356
50m: 100m: 1:10.67 150m: 1:59.33 200m: 2:33.57

    1.     2. 37.34     3. 48.66     4. 34.24

33.33
2:37.06  0.00

33.33

2:33.57

20 Borna Tufekčić 2012 ZAGREBAČKI PK2 8 0355
50m: 100m: 1:12.57 150m: 1:59.96 200m: 2:33.76

    1.     2. 39.82     3. 47.39     4. 33.80

32.75
2:45.50  0.00

32.75

2:33.76

21 Alex Hill Ulić 2012 MAKSIMIR3 6 354354
50m: 100m: 1:16.81 150m: 2:00.98 200m: 2:33.86

    1.     2. 42.98     3. 44.17     4. 32.88

33.83
2:41.60  0.00

33.83

2:33.86

22 Petar Ferić 2013 POŠK5 4 353353
50m: 100m: 1:11.24 150m: 1:59.06 200m: 2:33.92

    1.     2. 38.18     3. 47.82     4. 34.86

33.06
2:35.68  0.00

33.06

2:33.92

23 Fran Gabričević 2012 MLADOST3 8 0352
50m: 100m: 1:13.33 150m: 2:00.66 200m: 2:34.13

    1.     2. 40.60     3. 47.33     4. 33.47

32.73
2:44.24  0.00

32.73

2:34.13

24 Marin Goda 2012 ZAGREBAČKI PK3 7 0350
50m: 100m: 1:11.00 150m: 2:00.40 200m: 2:34.43

    1.     2. 40.11     3. 49.40     4. 34.03

30.89
2:43.15  0.00

30.89

2:34.43

25 Nikolas Marinković 2012 PULA2 1 347347
50m: 100m: 1:12.95 150m: 1:58.09 200m: 2:34.84

    1.     2. 39.93     3. 45.14     4. 36.75

33.02
2:45.32  0.00

33.02

2:34.84

26 Rafael Imenjak Večkovec 2012 PRIMORJE5 8 0345
50m: 100m: 1:10.76 150m: 1:59.50 200m: 2:35.17

    1.     2. 38.33     3. 48.74     4. 35.67

32.43
2:38.11  0.00

32.43

2:35.17

27 Mate Džepina 2013 MORE5 3 339339
50m: 100m: 1:12.23 150m: 1:59.89 200m: 2:36.02

    1.     2. 39.22     3. 47.66     4. 36.13

33.01
2:36.99  0.00

33.01

2:36.02

28 Jona Petrić 2012 POŠK3 4 0339
50m: 100m: 1:17.05 150m: 1:59.77 200m: 2:36.12

    1.     2. 42.52     3. 42.72     4. 36.35

34.53
2:39.95  0.00

34.53

2:36.12

29 Matko Milat 2012 ARENA5 1 338338
50m: 100m: 1:12.23 150m: 1:59.89 200m: 2:36.25

    1.     2. 39.84     3. 47.66     4. 36.36

32.39
2:37.79  0.00

32.39

2:36.25

30 Fran Marinković 2012 MEDVEŠČAK3 5 0332
50m: 100m: 1:15.78 150m: 1:59.56 200m: 2:37.18

    1.     2. 41.12     3. 43.78     4. 37.62

34.66
2:41.26  0.00

34.66

2:37.18

31 Ivan Juričić 2012 KANTRIDA4 2 0330
50m: 100m: 1:15.10 150m: 2:02.01 200m: 2:37.51

    1.     2. 41.53     3. 46.91     4. 35.50

33.57
2:38.89  0.00

33.57

2:37.51

32 Endi Kaporalin 2013 PULA4 3 0328
50m: 100m: 1:13.62 150m: 2:02.59 200m: 2:37.74

    1.     2. 40.89     3. 48.97     4. 35.15

32.73
2:38.52  0.00

32.73

2:37.74
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33 David Šturlić 2012 MEDVEŠČAK5 5 0325
50m: 100m: 1:11.27 150m: 1:58.47 200m: 2:38.27

    1.     2. 39.60     3. 47.20     4. 39.80

31.67
2:35.84  0.00

31.67

2:38.27

34 Mihajlo Kurunci 2012 ARENA6 8 0323
50m: 100m: 1:14.01 150m: 2:02.67 200m: 2:38.57

    1.     2. 41.18     3. 48.66     4. 35.90

32.83
2:34.72  0.00

32.83

2:38.57

35 Ivan Balent 2012 PRIMORJE4 1 0322
50m: 100m: 1:13.91 150m: 2:02.70 200m: 2:38.73

    1.     2. 41.56     3. 48.79     4. 36.03

32.35
2:39.52  0.00

32.35

2:38.73

36 Franjo Pavetić 2012 BAROK6 7 0321
50m: 100m: 1:13.35 150m: 2:03.45 200m: 2:39.01

    1.     2. 42.05     3. 50.10     4. 35.56

31.30
2:33.40  0.00

31.30

2:39.01

37 Ivan Kos 2012 ZAGREBAČKI PK3 2 0319
50m: 100m: 1:16.29 150m: 2:03.44 200m: 2:39.25

    1.     2. 42.60     3. 47.15     4. 35.81

33.69
2:41.63  0.00

33.69

2:39.25

38 Erik Štefanec 2012 CERINE4 7 318318
50m: 100m: 1:16.74 150m: 2:05.09 200m: 2:39.49

    1.     2. 42.82     3. 48.35     4. 34.40

33.92
2:39.48  0.00

33.92

2:39.49

39 Leon Lambeta 2012 JUG5 6 317317
50m: 100m: 1:15.84 150m: 2:03.29 200m: 2:39.58

    1.     2. 42.08     3. 47.45     4. 36.29

33.76
2:37.04  0.00

33.76

2:39.58

40 Božo Dodig 2012 ŠIBENIK1 6 0309
50m: 100m: 1:14.75 150m: 2:05.26 200m: 2:40.91

    1.     2. 40.17     3. 50.51     4. 35.65

34.58
2:46.85  0.00

34.58

2:40.91

41 Mislav Badurina 2013 MORE1 5 0308
50m: 100m: 1:17.61 150m: 2:04.14 200m: 2:41.10

    1.     2. 41.98     3. 46.53     4. 36.96

35.63
2:45.62  0.00

35.63

2:41.10

42 Vid Librenjak 2013 POŠK4 8 0304
50m: 100m: 1:15.58 150m: 2:06.09 200m: 2:41.85

    1.     2. 41.59     3. 50.51     4. 35.76

33.99
2:39.88  0.00

33.99

2:41.85

43 Eduardo Pigac 2013 ČAKOVEČKI 2 7 298298
50m: 100m: 1:16.88 150m: 2:08.04 200m: 2:42.94

    1.     2. 41.45     3. 51.16     4. 34.90

35.43
2:45.25  0.00

35.43

2:42.94

44 Noa Fiket 2012 OLIMP-ZABOK2 2 297297
50m: 100m: 1:16.94 150m: 2:04.49 200m: 2:43.14

    1.     2. 43.04     3. 47.55     4. 38.65

33.90
2:45.19  0.00

33.90

2:43.14

45 Jura Marić 2013 ZAGREBAČKI PK1 3 0287
50m: 100m: 1:19.47 150m: 2:09.27 200m: 2:45.03

    1.     2. 43.77     3. 49.80     4. 35.76

35.70
2:46.64  0.00

35.70

2:45.03

46 Lukas Lubenjak 2013 MEDVEŠČAK2 4 0286
50m: 100m: 1:21.61 150m: 2:05.68 200m: 2:45.24

    1.     2. 44.38     3. 44.07     4. 39.56

37.23
2:44.67  0.00

37.23

2:45.24

47 Marko Ferčec 2012 CERINE1 2 0285
50m: 100m: 1:19.81 150m: 2:09.83 200m: 2:45.28

    1.     2. 43.50     3. 50.02     4. 35.45

36.31
2:46.88  0.00

36.31

2:45.28

48 Luka Bošnjak 2012 MARSONIA1 4 285285
50m: 100m: 1:16.10 150m: 2:06.44 200m: 2:45.34

    1.     2. 43.45     3. 50.34     4. 38.90

32.65
2:45.50  0.00

32.65

2:45.34

49 Leopold Tanković 2013 PULA2 5 0278
50m: 100m: 1:19.71 150m: 2:08.09 200m: 2:46.78

    1.     2. 43.11     3. 48.38     4. 38.69

36.60
2:44.84  0.00

36.60

2:46.78
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50 Vanja Turčinović 2012 ZAGREBAČKI PK3 1 0277
50m: 100m: 1:19.20 150m: 2:08.17 200m: 2:46.97

    1.     2. 45.13     3. 48.97     4. 38.80

34.07
2:44.09  0.00

34.07

2:46.97

51 Adriano Longo 2012 KANTRIDA3 3 0268
50m: 100m: 1:17.42 150m: 2:07.16 200m: 2:48.87

    1.     2. 41.89     3. 49.74     4. 41.71

35.53
2:41.41  0.00

35.53

2:48.87

DQ Ante Lešić 2012 GRDELIN Nepravilan okret6 1 00
50m: 100m: 1:11.97 150m: 1:56.03 200m: 2:30.63

    1.     2. 39.41     3. 44.06     4. 34.60

32.56
2:33.69  0.00

32.56

2:30.63

DQ Niko Sajko 2012 BAROK Nepravilan start2 3 00
50m: 100m: 1:12.22 150m: 2:02.64 200m: 2:37.22

    1.     2. 40.37     3. 50.42     4. 34.58

31.85
2:44.95  0.00

31.85

2:37.22
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE
PULA

21.2.2026.
22.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 100m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 1:02.34, Lucijana Lukšić (2021.)

1 Nika Đurđević 2012 KANTRIDA7 5 544544
    1.     2. 34.5731.58

1:08.05  0.00 1:06.15

2 Nera Klečina 2012 MLADOST7 1 534534
    1.     2. 34.6831.88

1:10.67  0.00 1:06.56

3 Korina Bralić 2013 GRDELIN7 4 528528
    1.     2. 34.6132.21

1:07.86  0.00 1:06.82

4 Laura Župan 2012 ZADAR7 6 500500
    1.     2. 35.0832.96

1:08.81  0.00 1:08.04

5 Vita Galac 2012 OLIMP-ZABOK7 3 487487
    1.     2. 35.8832.75

1:08.14  0.00 1:08.63

6 Paula Jureša 2012 NOVI ZAGREB6 5 471471
    1.     2. 35.4733.95

1:12.18  0.00 1:09.42

7 Gita Kuntić 2012 MLADOST7 8 0449
    1.     2. 36.4834.03

1:11.17  0.00 1:10.51

8 Mihaela Lovaković 2013 DELFIN7 7 443443
    1.     2. 36.6634.20

1:10.58  0.00 1:10.86

9 Lina Kocković 2012 MLADOST7 2 0433
    1.     2. 37.2834.10

1:10.19  0.00 1:11.38

10 Tia Čuljak 2013 ORKA5 5 428428
    1.     2. 37.6334.01

1:13.68  0.00 1:11.64

11 Leona Bukovec 2013 SISAK JANAF6 2 425425
    1.     2. 37.7534.07

1:12.75  0.00 1:11.82

12 Dora Kovačević 2012 ČAKOVEČKI 6 4 420420
    1.     2. 36.4635.62

1:11.53  0.00 1:12.08

13 Ria Đokić 2013 TREŠNJEVKA6 6 409409
    1.     2. 38.1334.59

1:12.66  0.00 1:12.72

14 Jana Pezić Krivdić 2013 MLADOST6 1 0408
    1.     2. 37.4635.37

1:13.24  0.00 1:12.83

14 Franka Nikolić 2012 DUBRAVA4 4 408408
    1.     2. 37.5835.25

1:17.02  0.00 1:12.83

16 Lucija Dolenac 2012 SISAK JANAF5 4 0406
    1.     2. 37.9234.98

1:13.42  0.00 1:12.90

17 Natali Marić 2013 MLADOST6 3 0404
    1.     2. 37.1935.83

1:12.21  0.00 1:13.02

18 Lucija Grubać 2013 MARINA KAŠTELA5 7 396396
    1.     2. 38.5435.01

1:15.08  0.00 1:13.55

19 Gea Radnić 2013 MORNAR5 1 396396
    1.     2. 38.5335.03

1:15.58  0.00 1:13.56

20 Mila Dundović 2012 KANTRIDA6 7 0395
    1.     2. 38.0935.50

1:12.92  0.00 1:13.59

21 Tara Vojinović 2012 KPK KORČULA5 3 395395
    1.     2. 38.7434.88

1:14.31  0.00 1:13.62

22 Klara Lulić 2012 MEDVEŠČAK5 2 390390
    1.     2. 38.6935.20

1:14.88  0.00 1:13.89
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23 Nika Šepčić 2012 PRIMORJE6 8 389389
    1.     2. 37.5736.40

1:13.41  0.00 1:13.97

24 Daria Mance 2012 NEVERA4 6 376376
    1.     2. 39.5035.34

1:17.91  0.00 1:14.84

25 Vanja Maksimović 2012 PULA5 8 368368
    1.     2. 39.4835.90

1:16.93  0.00 1:15.38

26 Paloma Pajić 2012 BAROK4 5 353353
    1.     2. 39.2337.15

1:17.21  0.00 1:16.38

27 Dora Černeka 2013 PRIMORJE3 7 0350
    1.     2. 39.5437.05

1:20.22  0.00 1:16.59

28 Eva Jurčević 2012 ORION4 3 350350
    1.     2. 39.6636.97

1:17.71  0.00 1:16.63

29 Uma Pupek 2012 DUBRAVA5 6 0349
    1.     2. 39.9236.77

1:14.74  0.00 1:16.69

30 Lena Josić 2013 OSIJEK4 8 344344
    1.     2. 39.7637.28

1:19.13  0.00 1:17.04

31 Erin Rendulić 2012 MEDVEŠČAK3 5 0342
    1.     2. 39.8537.37

1:19.94  0.00 1:17.22

32 Ana Knežević 2012 ZADAR3 8 0334
    1.     2. 40.9836.83

1:20.69  0.00 1:17.81

33 Elinor Cvek 2012 PULA3 4 0334
    1.     2. 39.8537.98

1:19.19  0.00 1:17.83

34 Nika Petrović 2013 KANTRIDA2 3 0331
    1.     2. 40.3137.72

1:21.39  0.00 1:18.03

35 Ida Levačić 2012 ČAKOVEČKI 4 2 0331
    1.     2. 40.3437.74

1:18.25  0.00 1:18.08

36 Klara Stanković 2013 CERINE4 7 320320
    1.     2. 41.0737.87

1:18.80  0.00 1:18.94

37 Neda Mavsar 2013 PULA3 6 0320
    1.     2. 41.5637.39

1:20.04  0.00 1:18.95

38 Paula Novokmet 2013 MLADOST3 2 0314
    1.     2. 40.4238.99

1:20.08  0.00 1:19.41

39 Tena Mraz 2012 DUBRAVA3 1 0312
    1.     2. 41.2438.36

1:20.60  0.00 1:19.60

40 Maria Peić 2013 ZAGREBAČKI PK2 2 312312
    1.     2. 42.1237.50

1:22.06  0.00 1:19.62

41 Zara Tibinac 2012 PULA2 6 0311
    1.     2. 41.2438.44

1:22.00  0.00 1:19.68

42 Katja Orešković 2013 MEDVEŠČAK2 5 0307
    1.     2. 41.1238.91

1:21.33  0.00 1:20.03

42 Rita Šuman 2013 ZAGREBAČKI PK4 1 0307
    1.     2. 41.6238.41

1:19.08  0.00 1:20.03

44 Ema Kulaš 2013 ARENA1 4 301301
    1.     2. 41.7638.80

1:22.59  0.00 1:20.56

45 Paola Županović 2013 MARINA KAŠTELA2 7 0297
    1.     2. 42.2838.65

1:22.37  0.00 1:20.93

46 Maris Matus 2012 MEDVEŠČAK3 3 0280
    1.     2. 43.1139.45

1:19.99  0.00 1:22.56

47 Tia Šuman 2013 ZAGREBAČKI PK1 3 0262
    1.     2. 44.4439.97

1:22.87  0.00 1:24.41

© SWEVID stranica [page] 222.2.2026. 10:45:34 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Frida Kruljac 2013 KANTRIDA1 5 0259
    1.     2. 45.0039.68

1:22.76  0.00 1:24.68

DQ Petra Pakasin 2012 SISAK JANAF Nepravilan okret2 4 00
    1.     2. 39.8736.62

1:20.74  0.00 1:16.49
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE
PULA

21.2.2026.
22.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 100m LEĐNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 56.38, Vito Polanšćak (2021.)

1 Luka Svalina 2012 DUBRAVA4 4 483483
    1.     2. 31.3830.18

1:03.17  0.00 1:01.56

2 Sandro Hanušić 2012 NEVERA4 3 479479
    1.     2. 31.3130.42

1:05.00  0.00 1:01.73

3 Niko Tvrdić 2012 JADRAN4 2 446446
    1.     2. 32.5930.62

1:05.73  0.00 1:03.21

4 Vito Posavec 2012 MLADOST4 5 422422
    1.     2. 32.8431.55

1:04.09  0.00 1:04.39

5 Teo Andrić 2012 KANTRIDA4 6 415415
    1.     2. 33.8730.88

1:05.40  0.00 1:04.75

6 Juraj Roko Cvitković 2012 SISAK JANAF4 8 404404
    1.     2. 34.3331.02

1:07.28  0.00 1:05.35

7 Šimun Leovac 2013 IGRA4 7 400400
    1.     2. 34.5331.05

1:06.69  0.00 1:05.58

8 Vito Kovačević 2012 ZAGREBAČKI PK4 1 367367
    1.     2. 35.2332.23

1:06.70  0.00 1:07.46

9 Ivan Biljan 2012 NOVI ZAGREB3 3 366366
    1.     2. 34.1833.36

1:09.54  0.00 1:07.54

10 Petar Mika 2012 GORICA3 7 364364
    1.     2. 35.8431.82

1:11.07  0.00 1:07.66

11 Petar Ferić 2013 POŠK3 5 360360
    1.     2. 35.0332.86

1:08.25  0.00 1:07.89

12 Rafael Imenjak Večkovec 2012 PRIMORJE3 1 352352
    1.     2. 35.4332.98

1:11.27  0.00 1:08.41

13 Leon Šikić 2012 MEDVEŠČAK3 4 350350
    1.     2. 34.6133.91

1:07.94  0.00 1:08.52

14 Filip Mačinković Tancabel 2012 KANTRIDA3 2 0346
    1.     2. 34.8433.97

1:10.05  0.00 1:08.81

15 Borna Strah 2013 CERINE2 7 335335
    1.     2. 36.1933.39

1:13.02  0.00 1:09.58

16 Emanuel Lojna 2013 SESVETE3 6 329329
    1.     2. 36.6433.36

1:09.79  0.00 1:10.00

17 Lucas Con 2012 PRIMORJE2 6 0325
    1.     2. 35.8434.45

1:12.52  0.00 1:10.29

18 Nikolas Marinković 2012 PULA2 4 319319
    1.     2. 35.7834.95

1:11.80  0.00 1:10.73

19 Filip Grgić 2013 PULA2 5 0315
    1.     2. 35.9835.04

1:12.19  0.00 1:11.02

20 Karlo Špoljar Konti 2012 ZAGREBAČKI PK1 5 0312
    1.     2. 36.6934.55

1:14.01  0.00 1:11.24

21 Vicko Blašković 2012 MORNAR2 8 307307
    1.     2. 37.0534.55

1:13.63  0.00 1:11.60

22 Juraj Sabljić 2012 OSIJEK2 3 305305
    1.     2. 36.3735.42

1:12.45  0.00 1:11.79
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23 Nikola Čatlak 2012 MARINA KAŠTELA1 4 294294
    1.     2. 37.7534.87

1:13.93  0.00 1:12.62

24 Roko Kokić 2012 ČAKOVEČKI 2 1 290290
    1.     2. 37.7235.29

1:13.35  0.00 1:13.01

25 Božo Dodig 2012 ŠIBENIK2 2 273273
    1.     2. 38.9535.48

1:12.54  0.00 1:14.43

26 Eduardo Pigac 2013 ČAKOVEČKI 1 3 0268
    1.     2. 38.3236.56

1:14.14  0.00 1:14.88

DQ Toni Kolunđija 2013 JUG Nepravilan start3 8 00
    1.     2. 37.2833.34

1:11.49  0.00 1:10.62
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE
PULA

21.2.2026.
22.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 32.31, Meri Mataja (2018.)

1 Nera Klečina 2012 MLADOST8 4 58158134.54  0.00 33.99
2 Karla Popović 2012 ZAGREBAČKI PK8 6 52352336.22  0.00 35.20
3 Tena Čukelj 2013 DUBRAVA8 5 51351335.78  0.00 35.42
4 Nika Đurđević 2012 KANTRIDA8 2 51051036.29  0.00 35.49
5 Domina Radić 2013 POŠK8 3 50150136.15  0.00 35.71
6 Maša Najman 2012 MEDVEŠČAK8 7 50150136.31  0.00 35.72
7 Hana Krstulović Gužvanj 2012 GRDELIN8 8 49949936.69  0.00 35.76
8 Ema Arhanić 2013 DUBRAVA8 1 048236.54  0.00 36.18
9 Ema Borović 2012 NEVERA6 8 47847838.90  0.00 36.28
10 Leonora Kajapi 2012 PRIMORJE7 8 47047037.79  0.00 36.48
11 Hana Cvita Medić 2013 DUBRAVA7 4 046936.71  0.00 36.50
12 Marika Krstulović Gužvanj 2012 GRDELIN7 6 046137.46  0.00 36.72
13 Lorna Meglaj 2013 NOVI ZAGREB6 7 44544538.38  0.00 37.15
14 Mia Mucić 2013 GALEB7 5 43943937.21  0.00 37.32
15 Vita Matić 2012 MLADOST6 5 042937.93  0.00 37.60
16 Lana Klarić 2012 KANTRIDA7 1 042737.55  0.00 37.65
17 Noemi Peričić 2012 JADRAN6 3 42742737.95  0.00 37.67
18 Nina Horžić 2012 SISAK JANAF7 2 42542537.47  0.00 37.72
19 Tara Štimac 2012 SISAK JANAF7 3 042137.35  0.00 37.83
20 Diana Visković 2012 GALEB7 7 041937.50  0.00 37.91
21 Tia Mraković 2012 SISAK JANAF5 5 041439.18  0.00 38.04
22 Rita Rudolf 2012 DELNICE6 2 40840838.08  0.00 38.23
23 Mila Dundović 2012 KANTRIDA6 6 040137.98  0.00 38.47
24 Marijeta Perković 2013 MORNAR5 7 39939939.92  0.00 38.52
25 Dora Karapetrić 2013 NEVERA6 4 039537.83  0.00 38.64
26 Lucija Balanže 2013 OSIJEK5 6 39239239.49  0.00 38.74
27 Josipa Lešić 2013 GRDELIN5 2 038939.87  0.00 38.85
28 Katja Zrnić 2012 DUBRAVA5 4 038939.10  0.00 38.86
29 Ana Knežević 2012 ZADAR5 8 38738740.24  0.00 38.90
30 Laura Pavlović 2012 PRIMORJE5 3 038139.34  0.00 39.10
31 Ruža Puljić 2012 DUBRAVA6 1 036738.82  0.00 39.62
32 Izabela Brlečić 2013 CERINE4 6 36636640.62  0.00 39.64
33 Helena Basić 2012 NATATOR4 2 36236240.84  0.00 39.80
34 Uršula Dunkić 2012 ŠIBENIK4 1 35835840.90  0.00 39.93
35 Maris Ćuk 2012 JUG2 6 35235242.67  0.00 40.17
36 Maša Grujić 2013 VIROVITICA5 1 35035039.93  0.00 40.22
37 Lana Šarić 2013 DUBRAVA2 2 034942.86  0.00 40.29
37 Mia Veljačić 2013 ARENA4 8 34934940.93  0.00 40.29
39 Rita Dokoza 2013 MEDVEŠČAK3 3 034841.65  0.00 40.31
40 Franka Bebek 2013 CERINE4 5 034840.54  0.00 40.32
41 Petra Ljubej 2013 OLIMP-ZABOK1 6 34234243.29  0.00 40.55

© SWEVID stranica [page] 122.2.2026. 11:10:17 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Mila Mendaš 2012 BAROK3 5 34134141.51  0.00 40.57
42 Eva Novak 2013 CERINE4 3 034140.60  0.00 40.57
44 Lucija Katarina Bilić 2012 PULA3 7 33233241.80  0.00 40.94
45 Ines Prskalo 2012 PRIMORJE3 4 032341.48  0.00 41.33
46 Tina Sinožić 2012 MEDVEŠČAK4 7 032140.88  0.00 41.40
47 Roza Krakan 2013 NOVI ZAGREB1 4 032043.03  0.00 41.46
48 Laura Petričić 2012 MORE3 8 31731742.22  0.00 41.57
49 Korina Solgat 2012 MAKSIMIR3 6 31631641.67  0.00 41.62
50 Chiara Hervat 2012 ARENA1 3 031243.19  0.00 41.80
51 Sara Kosijer 2012 ORION3 2 30730741.78  0.00 42.02
52 Eva Penović 2013 POŠK2 7 030242.89  0.00 42.26
53 Ena Jendrašic 2013 CERINE3 1 030041.86  0.00 42.34
54 Hana Melher 2013 ZAGREBAČKI PK2 5 029942.46  0.00 42.38
55 Karla Petrović 2012 KANTRIDA1 1 029843.56  0.00 42.46
56 Lara Turudić 2012 IGRA1 5 29129143.17  0.00 42.77
57 Sara Hruškar 2012 MAKSIMIR1 8 029043.58  0.00 42.85
58 Mia Glavinić 2013 JUG2 1 029042.96  0.00 42.86
59 Tara Adžić 2013 SISAK JANAF2 4 028942.34  0.00 42.88
60 Rita Šuman 2013 ZAGREBAČKI PK1 2 028243.47  0.00 43.22
61 Mila Rekić 2013 KANTRIDA2 3 028142.58  0.00 43.28
62 Rea Jelaska 2013 DUBRAVA2 8 028042.99  0.00 43.33
63 Linda Klepac 2013 NEVERA1 7 027243.52  0.00 43.74
DQ Ivana Milanović 2013 NOVI ZAGREB Nepravilan start4 4 0040.35  0.00 40.31
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE
PULA

21.2.2026.
22.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 29.77, Matteo S. Deswarte (2022.)

1 Mihael Munjas 2012 PRIMORJE5 5 43943933.96  0.00 32.81
2 David Šturlić 2012 MEDVEŠČAK5 4 42642633.89  0.00 33.14
3 Ante Paladin 2012 ŠIBENIK5 6 42442434.04  0.00 33.20
4 Emanuel Bešen 2013 DUBRAVA5 7 40540534.72  0.00 33.70
4 Jakov Ćorić 2012 OSIJEK4 3 40540535.83  0.00 33.70
6 Damian Farkaš 2012 BAROK5 3 39139134.01  0.00 34.12
7 Ivan Floridan 2012 ARENA5 1 38738734.72  0.00 34.22
8 Manuel Prodan 2013 KANTRIDA5 2 37137134.54  0.00 34.72
9 Gabriel Hajdinjak 2012 SISAK JANAF4 1 36836836.35  0.00 34.81
10 Matej Antolaš 2013 CERINE2 3 36736737.46  0.00 34.83
11 Roko Ćurić 2012 JADRAN4 6 36536535.91  0.00 34.89
12 Niko Tomić 2013 GRDELIN4 7 36136136.12  0.00 35.04
13 Mislav Badurina 2013 MORE3 6 34834836.68  0.00 35.45
14 Jona Petrić 2012 POŠK5 8 34634634.82  0.00 35.52
15 Ante Lešić 2012 GRDELIN4 4 033735.73  0.00 35.83
16 Josip Danolić 2012 MLADOST4 2 33733735.93  0.00 35.85
16 Filip Mačinković Tancabel 2012 KANTRIDA3 5 033736.58  0.00 35.85
18 Filip Marohnić 2013 DUBRAVA2 4 033537.22  0.00 35.91
19 Fran Marinković 2012 MEDVEŠČAK4 5 033035.77  0.00 36.08
20 Andro Banković 2013 KANTRIDA3 7 032136.91  0.00 36.42
21 Ivan Pavičić-Ivelja 2013 MORNAR3 1 31831837.18  0.00 36.55
22 Maksim Putar 2012 BAROK3 4 031336.48  0.00 36.74
23 Ivan Šimić 2012 JUG2 7 31231237.83  0.00 36.78
24 Patrik Malik 2012 PRIMORJE1 3 031138.21  0.00 36.81
25 Leo Kesić 2013 POŠK3 3 031036.61  0.00 36.86
26 Matej Branilović 2012 ČAKOVEČKI 2 5 30730737.23  0.00 36.98
27 Noa Fiket 2012 OLIMP-ZABOK3 2 30030036.88  0.00 37.26
28 Jura Holetić 2012 ČAKOVEČKI 1 4 029837.98  0.00 37.34
29 Lukas Lubenjak 2013 MEDVEŠČAK4 8 029636.42  0.00 37.40
30 Nola Radivojević 2012 PERAJA2 1 29429437.85  0.00 37.51
31 Leopold Tanković 2013 PULA3 8 29229237.21  0.00 37.57
32 Sebastian Antić 2012 KANTRIDA2 2 029137.62  0.00 37.61
33 Val Bandić 2012 IGRA1 5 29029038.04  0.00 37.66
34 Patrik Matić 2012 PRIMORJE2 6 028737.51  0.00 37.81
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE
PULA

21.2.2026.
22.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 100m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 100m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 55.06, Jana Pavalić (2021.)

1 Marta Crvelin 2012 MLADOST17 4 712712
    1.     2. 28.7527.51

57.37  0.00 56.26

2 Andrea Šapina 2012 SISAK JANAF17 6 610610
    1.     2. 30.7628.49

1:00.58  0.00 59.25

3 Karla Popović 2012 ZAGREBAČKI PK17 3 600600
    1.     2. 31.2028.36

1:00.33  0.00 59.56

4 Korina Bralić 2013 GRDELIN17 5 590590
    1.     2. 31.1328.78

1:00.09  0.00 59.91

5 Laura Župan 2012 ZADAR17 2 539539
    1.     2. 31.9829.74

1:01.59  0.00 1:01.72

6 Gita Kuntić 2012 MLADOST16 4 0530
    1.     2. 32.2129.87

1:02.87  0.00 1:02.08

7 Ana Antunović 2013 DUBRAVA16 5 514514
    1.     2. 32.6430.07

1:02.87  0.00 1:02.71

8 Meri Isaković 2013 DUBRAVA17 1 0509
    1.     2. 32.6530.27

1:01.91  0.00 1:02.92

9 Nika Đurđević 2012 KANTRIDA17 7 499499
    1.     2. 33.1130.22

1:01.86  0.00 1:03.33

10 Gabriela Škrabo 2012 JUG16 8 498498
    1.     2. 33.1930.19

1:04.59  0.00 1:03.38

11 Vita Galac 2012 OLIMP-ZABOK15 7 490490
    1.     2. 33.1730.56

1:05.38  0.00 1:03.73

12 Lena Josić 2013 OSIJEK14 5 487487
    1.     2. 32.9430.91

1:06.00  0.00 1:03.85

13 Mihaela Lovaković 2013 DELFIN17 8 486486
    1.     2. 33.3630.52

1:02.75  0.00 1:03.88

14 Ana Urek 2012 NOVI ZAGREB15 5 486486
    1.     2. 32.4131.50

1:04.86  0.00 1:03.91

15 Vita Matić 2012 MLADOST16 3 0485
    1.     2. 33.5530.39

1:03.57  0.00 1:03.94

16 Lorena Gojkov 2012 JADRAN15 4 485485
    1.     2. 33.5330.42

1:04.61  0.00 1:03.95

17 Aria Bončić 2013 ZADAR16 6 0477
    1.     2. 33.1331.18

1:04.02  0.00 1:04.31

18 Uma Pupek 2012 DUBRAVA15 6 0475
    1.     2. 33.4530.92

1:05.17  0.00 1:04.37

19 Lucija Dolenac 2012 SISAK JANAF16 2 0474
    1.     2. 34.1430.27

1:04.21  0.00 1:04.41

20 Mia Mucić 2013 GALEB15 1 459459
    1.     2. 33.7531.39

1:05.63  0.00 1:05.14

21 Franka Nikolić 2012 DUBRAVA16 1 0454
    1.     2. 34.1731.20

1:04.53  0.00 1:05.37

22 Nika Vori 2013 DUBRAVA14 2 0452
    1.     2. 34.0531.42

1:06.65  0.00 1:05.47
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Klara Lulić 2012 MEDVEŠČAK15 3 449449
    1.     2. 33.8531.74

1:04.91  0.00 1:05.59

23 Lorna Meglaj 2013 NOVI ZAGREB14 6 0449
    1.     2. 34.0831.51

1:06.63  0.00 1:05.59

25 Maša Najman 2012 MEDVEŠČAK15 2 0442
    1.     2. 34.4131.53

1:05.34  0.00 1:05.94

26 Lucija Grubać 2013 MARINA KAŠTELA13 3 439439
    1.     2. 34.3631.74

1:07.49  0.00 1:06.10

27 Domina Radić 2013 POŠK11 5 434434
    1.     2. 33.8432.48

1:09.75  0.00 1:06.32

28 Lucija Šušković 2012 DUBRAVA14 4 0434
    1.     2. 34.1332.23

1:05.90  0.00 1:06.36

29 Jana Pezić Krivdić 2013 MLADOST12 1 0432
    1.     2. 34.0832.35

1:09.47  0.00 1:06.43

30 Petra Ljubej 2013 OLIMP-ZABOK14 7 0429
    1.     2. 34.2532.35

1:06.72  0.00 1:06.60

31 Maria Peić 2013 ZAGREBAČKI PK12 2 0429
    1.     2. 34.5532.06

1:09.08  0.00 1:06.61

32 Laura Pavlović 2012 PRIMORJE14 8 428428
    1.     2. 34.5032.14

1:06.93  0.00 1:06.64

33 Petra Andrić 2013 GALEB16 7 0426
    1.     2. 35.5831.20

1:04.40  0.00 1:06.78

34 Dora Kovačević 2012 ČAKOVEČKI 13 5 423423
    1.     2. 34.3032.62

1:07.30  0.00 1:06.92

35 Daria Mance 2012 NEVERA10 3 422422
    1.     2. 34.5032.45

1:10.80  0.00 1:06.95

36 Lara Grah 2013 OLIMP-ZABOK11 1 0417
    1.     2. 35.6631.57

1:10.50  0.00 1:07.23

37 Tara Vojinović 2012 KPK KORČULA13 6 415415
    1.     2. 34.5832.75

1:07.94  0.00 1:07.33

38 Vanja Maksimović 2012 PULA13 1 414414
    1.     2. 35.3432.03

1:08.10  0.00 1:07.37

39 Paloma Pajić 2012 BAROK14 1 414414
    1.     2. 34.6832.73

1:06.84  0.00 1:07.41

40 Uma Jakopanec 2013 MAKSIMIR14 3 413413
    1.     2. 35.9331.53

1:06.27  0.00 1:07.46

41 Klara Stanković 2013 CERINE12 7 410410
    1.     2. 34.9132.68

1:09.36  0.00 1:07.59

42 Ida Levačić 2012 ČAKOVEČKI 12 6 0407
    1.     2. 35.5032.30

1:08.56  0.00 1:07.80

43 Adela Popović 2012 ZAGREBAČKI PK10 5 0402
    1.     2. 36.3531.73

1:10.69  0.00 1:08.08

43 Sara Sambolek 2012 CERINE15 8 0402
    1.     2. 35.2132.87

1:05.75  0.00 1:08.08

45 Lili Horžić 2013 SISAK JANAF12 5 0401
    1.     2. 35.8732.23

1:08.35  0.00 1:08.10

46 Nika Šepčić 2012 PRIMORJE12 4 0400
    1.     2. 35.0333.16

1:08.21  0.00 1:08.19

46 Eva Jurčević 2012 ORION11 6 400400
    1.     2. 35.3732.82

1:09.97  0.00 1:08.19
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Klara Muranić 2013 OLIMP-ZABOK13 2 0397
    1.     2. 35.6532.67

1:08.03  0.00 1:08.32

49 Adriana Knežević 2012 ZADAR13 4 0395
    1.     2. 35.5132.92

1:07.27  0.00 1:08.43

50 Sara Novosel 2012 NOVI ZAGREB11 4 0394
    1.     2. 36.1632.34

1:09.54  0.00 1:08.50

51 Noela Radivojević 2012 DUBRAVA8 5 0385
    1.     2. 36.3632.69

1:12.58  0.00 1:09.05

52 Lara Bakiš 2012 DUBRAVA7 6 0381
    1.     2. 36.3532.92

1:13.17  0.00 1:09.27

53 Petra Pakasin 2012 SISAK JANAF11 3 0377
    1.     2. 36.5233.01

1:09.96  0.00 1:09.53

54 Maris Ćuk 2012 JUG13 8 0376
    1.     2. 36.3733.23

1:08.20  0.00 1:09.60

55 Paola Županović 2013 MARINA KAŠTELA8 4 0374
    1.     2. 36.3233.37

1:12.44  0.00 1:09.69

56 Erin Rendulić 2012 MEDVEŠČAK10 2 0371
    1.     2. 36.5933.28

1:11.05  0.00 1:09.87

57 Mia Glavinić 2013 JUG12 3 0371
    1.     2. 36.3733.55

1:08.46  0.00 1:09.92

58 Eva Novak 2013 CERINE12 8 0370
    1.     2. 36.7533.22

1:09.48  0.00 1:09.97

59 Nika Petrović 2013 KANTRIDA8 1 0369
    1.     2. 35.9934.04

1:12.95  0.00 1:10.03

60 Enola Orbanić 2013 DELFIN9 6 0368
    1.     2. 36.0934.02

1:12.13  0.00 1:10.11

61 Dora Černeka 2013 PRIMORJE10 8 0367
    1.     2. 35.4134.72

1:11.69  0.00 1:10.13

62 Neda Mavsar 2013 PULA10 4 0367
    1.     2. 37.0333.11

1:10.52  0.00 1:10.14

63 Klara Novokmet 2013 OSIJEK8 6 0364
    1.     2. 36.4933.85

1:12.60  0.00 1:10.34

64 Josipa Lešić 2013 GRDELIN11 7 0364
    1.     2. 36.3234.03

1:10.38  0.00 1:10.35

65 Emily Štemberger Čekada 2013 KANTRIDA8 2 0363
    1.     2. 36.1834.20

1:12.62  0.00 1:10.38

65 Marija Makek 2013 GORICA8 3 363363
    1.     2. 35.9134.47

1:12.58  0.00 1:10.38

67 Helena Zadravec 2012 BAROK6 3 0363
    1.     2. 36.3334.08

1:13.85  0.00 1:10.41

68 Maja Maglica 2012 MAKSIMIR11 2 0361
    1.     2. 37.6532.92

1:10.01  0.00 1:10.57

69 Mia Veljačić 2013 ARENA10 6 360360
    1.     2. 37.7632.84

1:10.86  0.00 1:10.60

69 Rita Rudolf 2012 DELNICE9 3 360360
    1.     2. 37.0033.60

1:12.05  0.00 1:10.60

71 Tina Sinožić 2012 MEDVEŠČAK13 7 0359
    1.     2. 36.6434.00

1:08.06  0.00 1:10.64

72 Laura Bašić 2012 JADRAN9 1 0357
    1.     2. 36.9933.78

1:12.33  0.00 1:10.77
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73 Klara Jurić 2012 POŠK10 1 0357
    1.     2. 37.4733.34

1:11.39  0.00 1:10.81

74 Lorena Jambrečec 2013 ORKA9 4 356356
    1.     2. 36.4134.43

1:11.77  0.00 1:10.84

75 Diana Visković 2012 GALEB7 1 0356
    1.     2. 37.1333.73

1:13.49  0.00 1:10.86

76 Katja Orešković 2013 MEDVEŠČAK9 5 0355
    1.     2. 36.6034.33

1:11.81  0.00 1:10.93

77 Mia Plavec 2013 SISAK JANAF6 4 0355
    1.     2. 37.5933.37

1:13.72  0.00 1:10.96

78 Marijeta Pepur 2013 MORNAR7 8 349349
    1.     2. 37.9733.40

1:13.53  0.00 1:11.37

79 Julija Prtenjača 2012 ZAGREBAČKI PK6 2 0346
    1.     2. 36.9934.52

1:14.16  0.00 1:11.51

80 Franka Bebek 2013 CERINE10 7 0346
    1.     2. 36.8534.70

1:11.32  0.00 1:11.55

81 Franka Jakovina 2013 MARSONIA3 4 341341
    1.     2. 37.5334.39

1:15.54  0.00 1:11.92

82 Klara Bekić 2012 SISAK JANAF4 1 0338
    1.     2. 38.1633.95

1:15.24  0.00 1:12.11

83 Ana Roca 2012 ŠIBENIK5 4 337337
    1.     2. 38.3433.83

1:14.50  0.00 1:12.17

84 Frida Kruljac 2013 KANTRIDA8 8 0337
    1.     2. 37.6334.55

1:12.97  0.00 1:12.18

85 Elinor Cvek 2012 PULA11 8 0336
    1.     2. 37.4334.78

1:10.51  0.00 1:12.21

86 Leona Marić 2013 ZAGREBAČKI PK1 5 0336
    1.     2. 38.1034.12

1:16.77  0.00 1:12.22

87 Paula Novokmet 2013 MLADOST9 7 0334
    1.     2. 38.3434.07

1:12.16  0.00 1:12.41

88 Zara Tibinac 2012 PULA6 7 0333
    1.     2. 37.4534.98

1:14.21  0.00 1:12.43

89 Meri Iskra 2013 DELFIN5 5 0331
    1.     2. 38.3434.26

1:14.53  0.00 1:12.60

90 Sara Kosijer 2012 ORION5 1 0331
    1.     2. 38.3834.26

1:14.77  0.00 1:12.64

91 Ema Kralj 2013 ZAGREBAČKI PK4 8 0330
    1.     2. 38.1934.52

1:15.46  0.00 1:12.71

91 Majda Katavić 2012 OSIJEK3 8 0330
    1.     2. 38.2034.51

1:16.02  0.00 1:12.71

93 Nika Haramina 2013 OLIMP-ZABOK7 2 0329
    1.     2. 38.3734.40

1:13.20  0.00 1:12.77

94 Zita Žanetić 2012 GALEB4 4 0325
    1.     2. 38.1034.95

1:14.86  0.00 1:13.05

95 Aleksandra Ivezić 2012 PULA2 6 0323
    1.     2. 38.1735.06

1:16.44  0.00 1:13.23

96 Nikolina Medoš 2012 PRIMORJE4 6 0322
    1.     2. 39.5433.70

1:15.00  0.00 1:13.24

97 Tia Čižmek 2013 SESVETE2 3 322322
    1.     2. 38.5334.78

1:16.29  0.00 1:13.31
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98 Nika Balić 2013 MEDVEŠČAK5 6 0321
    1.     2. 40.3732.95

1:14.60  0.00 1:13.32

99 Korina Solgat 2012 MAKSIMIR9 2 0321
    1.     2. 37.6335.73

1:12.14  0.00 1:13.36

100 Ema Kulaš 2013 ARENA3 3 0320
    1.     2. 38.2935.17

1:15.59  0.00 1:13.46

101 Hana Melher 2013 ZAGREBAČKI PK8 7 0318
    1.     2. 39.0434.57

1:12.87  0.00 1:13.61

102 Ema Tomac 2013 PULA3 6 0317
    1.     2. 39.3034.32

1:15.78  0.00 1:13.62

103 Stela Šabić 2013 GORICA3 7 0317
    1.     2. 38.6335.00

1:16.00  0.00 1:13.63

104 Ana Klara Topić 2012 MAKSIMIR6 8 0317
    1.     2. 39.6034.06

1:14.49  0.00 1:13.66

105 Leona Peranić 2012 DUBRAVA7 4 0315
    1.     2. 38.7035.08

1:13.02  0.00 1:13.78

106 Maša Brdar 2012 MAKSIMIR1 4 0314
    1.     2. 38.7535.14

1:16.74  0.00 1:13.89

107 Lucija Katarina Bilić 2012 PULA5 7 0314
    1.     2. 39.6734.25

1:14.73  0.00 1:13.92

108 Mirjam Ćurković 2012 DUBRAVA9 8 0312
    1.     2. 39.2934.76

1:12.41  0.00 1:14.05

109 Petra Mila Panžić 2013 GALEB6 5 0311
    1.     2. 38.9335.20

1:13.77  0.00 1:14.13

110 Marta Paut 2012 JADRAN3 5 0311
    1.     2. 39.3134.83

1:15.56  0.00 1:14.14

111 Marijeta Aljinović 2012 DUBRAVA2 2 0307
    1.     2. 39.5134.90

1:16.47  0.00 1:14.41

112 Uršula Dunkić 2012 ŠIBENIK4 5 0307
    1.     2. 39.6634.81

1:14.87  0.00 1:14.47

113 Ena Jendrašic 2013 CERINE7 7 0306
    1.     2. 38.6935.82

1:13.26  0.00 1:14.51

114 Chiara Hervat 2012 ARENA5 2 0305
    1.     2. 39.2635.37

1:14.62  0.00 1:14.63

115 Tena Mraz 2012 DUBRAVA4 2 0304
    1.     2. 39.2335.45

1:15.09  0.00 1:14.68

116 Doris Lucijetić 2012 GALEB2 4 0301
    1.     2. 39.5335.40

1:16.21  0.00 1:14.93

117 Eva Penović 2013 POŠK4 7 0299
    1.     2. 39.4935.62

1:15.13  0.00 1:15.11

118 Borna Butorac 2013 SISAK JANAF6 6 0297
    1.     2. 39.9935.29

1:13.86  0.00 1:15.28

119 Rafaela Bašić 2013 ŠIBENIK2 5 0296
    1.     2. 38.9836.35

1:16.29  0.00 1:15.33

120 Ana Puretić 2013 SESVETE2 8 0296
    1.     2. 40.5534.81

1:16.74  0.00 1:15.36

121 Mia Capek 2013 CERINE2 1 0294
    1.     2. 40.7934.71

1:16.68  0.00 1:15.50

122 Marta Čurčić 2012 ORION5 8 0294
    1.     2. 40.6034.95

1:14.83  0.00 1:15.55

© SWEVID stranica [page] 522.2.2026. 11:45:25 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

123 Tia Šuman 2013 ZAGREBAČKI PK3 1 0294
    1.     2. 40.2735.29

1:16.01  0.00 1:15.56

124 Maša Grujić 2013 VIROVITICA2 7 290290
    1.     2. 40.1235.79

1:16.68  0.00 1:15.91

125 Marta Jovanović 2013 PRIMORJE1 3 0286
    1.     2. 39.4236.77

1:17.19  0.00 1:16.19

126 Lucija Štimac 2013 ZAGREBAČKI PK3 2 0285
    1.     2. 39.9936.31

1:15.93  0.00 1:16.30

127 Viktoria Dobrenić 2013 SISAK JANAF4 3 0284
    1.     2. 40.1536.27

1:14.96  0.00 1:16.42

NS Izabela Brlečić 2013 CERINE5 3 001:14.56  0.00 99:99.99
DQ Matija Bilobrk 2012 DUBRAVA Nepravilan start6 1 00

    1.     2. 38.8734.29
1:14.49  0.00 1:13.16

DQ Linda Klepac 2013 NEVERA Odustajanje7 3 00
    1. 34.35

1:13.05  0.00 99:99.99
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE
PULA

21.2.2026.
22.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

17. 100m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 100m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 50.03, Karlo Noah Paut (2014.)

1 Josip Loina 2012 ZAGREBAČKI PK13 3 527527
    1.     2. 29.0426.44

58.07  0.00 55.48

2 Noa Lončar 2012 MLADOST13 4 525525
    1.     2. 28.5826.97

55.91  0.00 55.55

3 Sandro Hanušić 2012 NEVERA13 6 523523
    1.     2. 28.9426.71

58.54  0.00 55.65

4 Šime Markulin 2012 ZADAR13 5 502502
    1.     2. 28.4127.98

56.19  0.00 56.39

5 Paolo Baketić 2012 GRDELIN13 7 454454
    1.     2. 29.9228.40

59.26  0.00 58.32

6 Andrej Pokrajac 2012 DELFIN13 2 446446
    1.     2. 30.8127.86

59.25  0.00 58.67

7 Tin Čizmadija 2012 OSIJEK13 8 436436
    1.     2. 31.1627.95

1:00.04  0.00 59.11

8 Marin Goda 2012 ZAGREBAČKI PK12 8 0425
    1.     2. 31.2128.42

1:01.87  0.00 59.63

9 Juraj Sabljić 2012 OSIJEK9 4 0416
    1.     2. 31.1328.89

1:04.00  0.00 1:00.02

10 David Šturlić 2012 MEDVEŠČAK13 1 413413
    1.     2. 31.2928.90

59.90  0.00 1:00.19

11 Franjo Pavetić 2012 BAROK12 6 411411
    1.     2. 31.4128.87

1:01.24  0.00 1:00.28

12 Viktor Vizjak 2012 BAROK12 5 0409
    1.     2. 32.1728.19

1:00.51  0.00 1:00.36

13 Ivan Janjić 2012 ZAGREBAČKI PK11 8 0409
    1.     2. 31.3329.07

1:02.77  0.00 1:00.40

14 Alex Hill Ulić 2012 MAKSIMIR11 7 404404
    1.     2. 30.7729.84

1:02.59  0.00 1:00.61

15 Petar Tunjić 2012 MARSONIA7 3 402402
    1.     2. 31.5529.19

1:05.84  0.00 1:00.74

16 Noa Saratlija 2012 JADRAN9 5 402402
    1.     2. 31.9728.78

1:04.03  0.00 1:00.75

17 Erik Štefanec 2012 CERINE12 4 401401
    1.     2. 31.8828.89

1:00.35  0.00 1:00.77

18 Fran Gabričević 2012 MLADOST10 2 0395
    1.     2. 31.3529.76

1:03.26  0.00 1:01.11

19 Patrik Matić 2012 PRIMORJE12 1 392392
    1.     2. 32.3128.92

1:01.72  0.00 1:01.23

20 Ivan Juričić 2012 KANTRIDA11 4 389389
    1.     2. 32.0529.37

1:01.89  0.00 1:01.42

21 Jura Holetić 2012 ČAKOVEČKI 11 3 387387
    1.     2. 31.4330.10

1:02.17  0.00 1:01.53

22 Leon Lambeta 2012 JUG10 5 386386
    1.     2. 31.8229.75

1:02.82  0.00 1:01.57
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23 Borna Tufekčić 2012 ZAGREBAČKI PK11 1 0385
    1.     2. 31.2130.41

1:02.63  0.00 1:01.62

24 Petar Ferić 2013 POŠK12 7 385385
    1.     2. 32.3529.28

1:01.72  0.00 1:01.63

25 Niko Sajko 2012 BAROK12 3 0381
    1.     2. 32.3129.49

1:01.07  0.00 1:01.80

26 Rafael Imenjak Večkovec 2012 PRIMORJE11 6 0377
    1.     2. 32.2129.85

1:02.24  0.00 1:02.06

27 Petar Mika 2012 GORICA10 4 374374
    1.     2. 32.6529.57

1:02.81  0.00 1:02.22

28 Endi Kaporalin 2013 PULA9 3 373373
    1.     2. 32.2130.04

1:04.10  0.00 1:02.25

29 Vid Librenjak 2013 POŠK10 6 0373
    1.     2. 32.9629.31

1:03.26  0.00 1:02.27

30 Niko Tomić 2013 GRDELIN10 7 0370
    1.     2. 32.2630.15

1:03.39  0.00 1:02.41

31 Matko Milat 2012 ARENA9 2 369369
    1.     2. 32.5329.95

1:04.38  0.00 1:02.48

32 Marko Ferčec 2012 CERINE12 2 0369
    1.     2. 32.7229.77

1:01.52  0.00 1:02.49

33 Grga Pavić 2012 PERAJA11 2 362362
    1.     2. 32.6530.23

1:02.51  0.00 1:02.88

34 Šimun Leovac 2013 IGRA11 5 362362
    1.     2. 33.0529.85

1:02.09  0.00 1:02.90

35 Matija Berdin 2012 PERAJA5 2 0361
    1.     2. 33.1929.73

1:07.12  0.00 1:02.92

36 Toni Kolunđija 2013 JUG7 5 0356
    1.     2. 33.7129.50

1:05.82  0.00 1:03.21

37 Andro Bačić 2013 JADRAN8 3 0356
    1.     2. 32.9630.30

1:05.22  0.00 1:03.26

37 Sebastian Antić 2012 KANTRIDA6 2 0356
    1.     2. 33.3129.95

1:06.71  0.00 1:03.26

39 Andrija Branković 2012 NEVERA7 4 0355
    1.     2. 32.8330.44

1:05.79  0.00 1:03.27

40 Patrik Malik 2012 PRIMORJE8 8 0355
    1.     2. 32.4430.85

1:05.61  0.00 1:03.29

41 Filip Marohnić 2013 DUBRAVA8 5 352352
    1.     2. 33.3730.12

1:05.11  0.00 1:03.49

42 Patrik Jurković 2012 MEDVEŠČAK8 1 0351
    1.     2. 33.6029.96

1:05.55  0.00 1:03.56

42 Maro Radišić 2012 PULA4 5 0351
    1.     2. 33.0230.54

1:07.49  0.00 1:03.56

42 Adrian Roso 2012 GALEB7 7 351351
    1.     2. 34.0029.56

1:06.19  0.00 1:03.56

45 Jona Petrić 2012 POŠK9 7 0350
    1.     2. 33.5130.07

1:04.59  0.00 1:03.58

46 Vito Kovačević 2012 ZAGREBAČKI PK10 8 0349
    1.     2. 33.1930.44

1:03.93  0.00 1:03.63

47 Patrick Pavlić 2012 PULA2 6 0349
    1.     2. 33.1730.51

1:08.52  0.00 1:03.68
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48 Vicko Blašković 2012 MORNAR8 6 347347
    1.     2. 33.4830.32

1:05.23  0.00 1:03.80

49 Mihajlo Kurunci 2012 ARENA10 3 0346
    1.     2. 33.8030.07

1:02.90  0.00 1:03.87

50 Mate Džepina 2013 MORE8 2 344344
    1.     2. 34.1929.75

1:05.45  0.00 1:03.94

51 Toni Ergovac 2012 MARINA KAŠTELA5 3 342342
    1.     2. 34.2729.80

1:07.07  0.00 1:04.07

52 Matej Branilović 2012 ČAKOVEČKI 8 4 0339
    1.     2. 33.5430.74

1:05.08  0.00 1:04.28

53 Gabriel Hajdinjak 2012 SISAK JANAF3 8 337337
    1.     2. 33.4330.95

1:08.26  0.00 1:04.38

54 Sven Trobentar 2012 NEVERA7 8 0335
    1.     2. 33.9030.61

1:06.40  0.00 1:04.51

55 Ivan Kos 2012 ZAGREBAČKI PK9 1 0333
    1.     2. 33.9030.77

1:04.78  0.00 1:04.67

56 Ivan Balent 2012 PRIMORJE9 8 0332
    1.     2. 33.6331.11

1:05.00  0.00 1:04.74

57 Mihael Čulina 2012 PERAJA7 2 0330
    1.     2. 34.1830.70

1:06.07  0.00 1:04.88

58 Lucas Con 2012 PRIMORJE4 2 0329
    1.     2. 33.3731.57

1:07.64  0.00 1:04.94

59 Jan Sačer 2012 ORKA6 4 328328
    1.     2. 33.8931.11

1:06.55  0.00 1:05.00

60 Luka Bošnjak 2012 MARSONIA10 1 0328
    1.     2. 34.6130.40

1:03.58  0.00 1:05.01

61 Janko Vine 2012 DUBRAVA6 6 0327
    1.     2. 34.6430.39

1:06.70  0.00 1:05.03

62 Leo Kesić 2013 POŠK5 4 0326
    1.     2. 34.3930.72

1:06.92  0.00 1:05.11

63 Damir Kurylko 2013 PRIMORJE6 3 0326
    1.     2. 33.4131.73

1:06.64  0.00 1:05.14

64 Luka Špehar 2013 ZAGREBAČKI PK3 6 0325
    1.     2. 34.1931.00

1:07.94  0.00 1:05.19

65 Simon Petrović 2013 TREŠNJEVKA6 7 324324
    1.     2. 33.9131.34

1:06.71  0.00 1:05.25

66 Jura Marić 2013 ZAGREBAČKI PK4 1 0322
    1.     2. 34.0031.37

1:07.75  0.00 1:05.37

67 Andrej Jelošek 2013 OSIJEK8 7 0317
    1.     2. 34.1631.54

1:05.50  0.00 1:05.70

68 Maksim Putar 2012 BAROK9 6 0316
    1.     2. 34.5331.25

1:04.32  0.00 1:05.78

68 Rene Berger 2013 TREŠNJEVKA6 5 0316
    1.     2. 34.7831.00

1:06.61  0.00 1:05.78

70 Karlo Špoljar Konti 2012 ZAGREBAČKI PK2 7 0312
    1.     2. 34.3931.66

1:08.60  0.00 1:06.05

71 Borna Strah 2013 CERINE5 8 0311
    1.     2. 34.4731.69

1:07.31  0.00 1:06.16

72 Luka Vlah 2013 JADRAN2 8 0311
    1.     2. 35.0631.12

1:08.70  0.00 1:06.18
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73 Vanja Turčinović 2012 ZAGREBAČKI PK2 2 0310
    1.     2. 34.4331.80

1:08.57  0.00 1:06.23

74 Leon Gaspić 2012 GORICA4 3 0306
    1.     2. 34.3232.18

1:07.50  0.00 1:06.50

75 Lovro Pribanić 2012 ORKA3 7 0304
    1.     2. 34.7331.89

1:08.06  0.00 1:06.62

76 Maro Luetić 2013 MLADOST5 7 0303
    1.     2. 34.5632.14

1:07.21  0.00 1:06.70

77 Luka Kapraljević 2013 OSIJEK6 8 0303
    1.     2. 35.1331.63

1:06.81  0.00 1:06.76

78 Petar Jovanović 2013 PRIMORJE1 4 0302
    1.     2. 34.3132.47

1:08.72  0.00 1:06.78

79 Eduardo Pigac 2013 ČAKOVEČKI 3 4 0301
    1.     2. 34.5432.30

1:07.81  0.00 1:06.84

80 Emanuel Lojna 2013 SESVETE7 1 301301
    1.     2. 35.3431.56

1:06.31  0.00 1:06.90

81 Noa Hrenović Bući 2013 DUBRAVA3 2 0300
    1.     2. 36.3630.59

1:08.01  0.00 1:06.95

81 Noa Fiket 2012 OLIMP-ZABOK2 1 300300
    1.     2. 34.5332.42

1:08.67  0.00 1:06.95

83 Leon Boj 2013 ČAKOVEČKI 1 5 0300
    1.     2. 34.8632.12

1:08.85  0.00 1:06.98

83 Ivan Luka Šimić 2013 PERAJA5 5 0300
    1.     2. 35.1331.85

1:07.04  0.00 1:06.98

85 Moris Lazar 2012 BAROK4 7 0299
    1.     2. 34.9232.07

1:07.68  0.00 1:06.99

86 Tino Miličić 2013 MLADOST2 5 0299
    1.     2. 35.5531.47

1:08.35  0.00 1:07.02

86 Roko Kokić 2012 ČAKOVEČKI 1 6 0299
    1.     2. 34.7032.32

1:08.95  0.00 1:07.02

88 Bruno Stojanović 2013 OSIJEK2 4 0298
    1.     2. 35.0132.08

1:08.26  0.00 1:07.09

89 Andro Banković 2013 KANTRIDA7 6 0292
    1.     2. 35.8231.72

1:05.89  0.00 1:07.54

90 Lovro Ljubišić 2013 JUG3 5 0291
    1.     2. 36.5731.06

1:07.83  0.00 1:07.63

91 Leon Kezan 2012 MAKSIMIR4 4 0290
    1.     2. 35.3632.38

1:07.48  0.00 1:07.74

92 Toma Bilokapić 2012 GRDELIN4 8 0289
    1.     2. 34.8432.94

1:07.80  0.00 1:07.78

93 Luka Krkušek 2012 NOVI ZAGREB6 1 288288
    1.     2. 34.9732.87

1:06.72  0.00 1:07.84

94 Nola Radivojević 2012 PERAJA1 3 0288
    1.     2. 35.4332.43

1:08.90  0.00 1:07.86

95 Damian Delonga 2013 MEDVEŠČAK3 3 0286
    1.     2. 35.8032.20

1:07.90  0.00 1:08.00

96 Karlo Matić 2013 NOVI ZAGREB1 2 0286
    1.     2. 35.1032.94

1:08.95  0.00 1:08.04

97 Ivan Pavičić-Ivelja 2013 MORNAR4 6 0281
    1.     2. 36.2332.21

1:07.58  0.00 1:08.44
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98 Frane Aljinović 2013 POŠK2 3 0279
    1.     2. 35.7932.77

1:08.49  0.00 1:08.56

99 Ivan Šimić 2012 JUG5 6 0274
    1.     2. 36.9132.11

1:07.10  0.00 1:09.02

100 Vid Sabić 2013 KANTRIDA3 1 0266
    1.     2. 36.9832.70

1:08.19  0.00 1:09.68

DQ Mihael Mareš 2013 ORKA Nepravilan start5 1 00
    1.     2. 35.2132.05

1:07.24  0.00 1:07.26
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE
PULA

21.2.2026.
22.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

18. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 2:03.60, PRIMORJE (2022.)

1 MLADOST kad 2012 MLADOST Kadetski rekord HR3 3 608608
RT   0.00 50m: 32.00

TO   0.00 50m: 33.28

TO   0.00 50m: 27.31

TO   0.00 50m: 28.16

Lina Kocković 2012
2:07.15  0.00

Nera Klečina 2012

Marta Crvelin 2012

Gita Kuntić 2012

2:00.75

2 DUBRAVA kad 2012 DUBRAVA3 5 534534
RT   0.00 50m: 33.01

TO   0.00 50m: 35.63

TO   0.00 50m: 29.52

TO   0.00 50m: 27.97

Ema Arhanić 2013
2:06.17  0.00

Tena Čukelj 2013

Meri Isaković 2013

Ana Antunović 2013

2:06.13

3 SISAK JANAF kad 2012 SISAK JANAF3 4 529529
RT   0.00 50m: 31.82

TO   0.00 50m: 36.96

TO   0.00 50m: 29.70

TO   0.00 50m: 28.05

Leona Bukovec 2013
2:05.87  0.00

Tara Štimac 2012

Andrea Šapina 2012

Nina Horžić 2012

2:06.53

4 GRDELIN kad 2012 GRDELIN3 6 507507
RT   0.00 50m: 31.45

TO   0.00 50m: 36.69

TO   0.00 50m: 31.47

TO   0.00 50m: 28.73

Korina Bralić 2013
2:09.27  0.00

Marika Krstulović Gužvanj 2012

Hana Krstulović Gužvanj 2012

Josipa Lešić 2013

2:08.34

5 ZADAR kad 2012 ZADAR3 2 475475
RT   0.00 50m: 31.97

TO   0.00 50m: 38.23

TO   0.00 50m: 31.63

TO   0.00 50m: 29.31

Laura Župan 2012
2:11.29  0.00

Ana Knežević 2012

Adriana Knežević 2012

Aria Bončić 2013

2:11.14

6 KANTRIDA kad 2012 KANTRIDA3 1 466466
RT   0.00 50m: 30.68

TO   0.00 50m: 37.53

TO   0.00 50m: 34.29

TO   0.00 50m: 29.51

Nika Đurđević 2012
2:13.64  0.00

Mila Dundović 2012

Emily Štemberger Čekada 2013

Lana Klarić 2012

2:12.01

7 NOVI ZAGREB kad 2012 NOVI ZAGREB2 4 458458
RT   0.00 50m: 32.81

TO   0.00 50m: 37.39

TO   0.00 50m: 32.82

TO   0.00 50m: 29.70

Paula Jureša 2012
2:15.46  0.00

Lorna Meglaj 2013

Ana Urek 2012

Sara Novosel 2012

2:12.72

8 PRIMORJE kad 2012 PRIMORJE3 7 446446
RT   0.00 50m: 34.03

TO   0.00 50m: 39.46

TO   0.00 50m: 29.37

TO   0.00 50m: 31.06

Nika Šepčić 2012
2:12.00  0.00

Laura Pavlović 2012

Leonora Kajapi 2012

Dora Černeka 2013

2:13.92

9 MEDVEŠČAK kad 2012 MEDVEŠČAK2 6 432432
RT   0.00 50m: 34.75

TO   0.00 50m: 36.46

TO   0.00 50m: 32.77

TO   0.00 50m: 31.35

Klara Lulić 2012
2:17.00  0.00

Maša Najman 2012

Erin Rendulić 2012

Nika Balić 2013

2:15.33
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10 OLIMP-ZABOK kad 2012 OLIMP-ZABOK3 8 420420
RT   0.00 50m: 31.05

TO   0.00 50m: 41.91

TO   0.00 50m: 32.57

TO   0.00 50m: 31.11

Vita Galac 2012
2:15.00  0.00

Lara Grah 2013

Petra Ljubej 2013

Klara Muranić 2013

2:16.64

11 NEVERA kad 2012 NEVERA1 3 410410
RT   0.00 50m: 34.47

TO   0.00 50m: 40.91

TO   0.00 50m: 31.14

TO   0.00 50m: 31.18

Daria Mance 2012
59:59.99  0.00

Dora Karapetrić 2013

Ema Borović 2012

Linda Klepac 2013

2:17.70

12 GALEB kad 2012 GALEB2 5 402402
RT   0.00 50m: 34.61

TO   0.00 50m: 39.07

TO   0.00 50m: 35.42

TO   0.00 50m: 29.56

Mia Mucić 2013
2:15:01  0.00

Diana Visković 2012

Petra Mila Panžić 2013

Petra Andrić 2013

2:18.66

13 ZAGREBAČKI PK kad 2012 ZAGREBAČKI PK2 2 397397
RT   0.00 50m: 36.77

TO   0.00 50m: 42.64

TO   0.00 50m: 29.40

TO   0.00 50m: 30.44

Leona Marić 2013
2:19.08  0.00

Hana Melher 2013

Karla Popović 2012

Adela Popović 2012

2:19.25

14 JADRAN kad 2012 JADRAN2 7 393393
RT   0.00 50m: 38.21

TO   0.00 50m: 38.09

TO   0.00 50m: 31.08

TO   0.00 50m: 32.31

Marta Paut 2012
2:21.03  0.00

Noemi Peričić 2012

Lorena Gojkov 2012

Laura Bašić 2012

2:19.69

15 POŠK kad 2012 POŠK2 1 382382
RT   0.00 50m: 37.49

TO   0.00 50m: 36.97

TO   0.00 50m: 34.37

TO   0.00 50m: 32.16

Klara Jurić 2012
2:21.55  0.00

Domina Radić 2013

Marija Ćalušić 2012

Eva Penović 2013

2:20.99

16 OSIJEK kad 2012 OSIJEK2 8 373373
RT   0.00 50m: 37.64

TO   0.00 50m: 38.80

TO   0.00 50m: 33.00

TO   0.00 50m: 32.62

Klara Novokmet 2013
2:25.99  0.00

Lena Josić 2013

Lucija Balanže 2013

Majda Katavić 2012

2:22.06

17 CERINE kad 2012 CERINE2 3 368368
RT   0.00 50m: 36.68

TO   0.00 50m: 40.99

TO   0.00 50m: 33.68

TO   0.00 50m: 31.47

Klara Stanković 2013
2:16.00  0.00

Izabela Brlečić 2013

Sara Sambolek 2012

Eva Novak 2013

2:22.82

18 PULA kad 2012 PULA1 4 333333
RT   0.00 50m: 36.73

TO   0.00 50m: 41.91

TO   0.00 50m: 36.68

TO   0.00 50m: 32.28

Zara Tibinac 2012
2:28.00  0.00

Vanja Maksimović 2012

Elinor Cvek 2012

Neda Mavsar 2013

2:27.60

19 MAKSIMIR kad 2012 MAKSIMIR1 6 333333
RT   0.00 50m: 37.44

TO   0.00 50m: 41.22

TO   0.00 50m: 36.58

TO   0.00 50m: 32.38

Uma Jakopanec 2013
59:59.99  0.00

Korina Solgat 2012

Maša Brdar 2012

Maja Maglica 2012

2:27.62
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DQ MORNAR kad 2012 MORNAR Nepravilna 1.i 2. izmjena1 5 00
RT   0.00 50m: 39.75

TO   0.00 50m: 38.78

TO   0.00 50m: 32.34

TO   0.00 50m: 31.46

Edviga Krejačić 2012
2:29.51  0.00

Marijeta Perković 2013

Gea Radnić 2013

Marijeta Pepur 2013

2:22.33
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE
PULA

21.2.2026.
22.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

19. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 1:51.02, MLADOST (2016.)

1 DUBRAVA kad 2012 DUBRAVA2 2 414414
RT   0.00 50m: 28.48

TO   0.00 50m: 35.79

TO   0.00 50m: 27.85

TO   0.00 50m: 28.23

Luka Svalina 2012
2:04.03  0.00

Filip Marohnić 2013

Emanuel Bešen 2013

Janko Vine 2012

2:00.35

2 MLADOST kad 2012 MLADOST2 6 407407
RT   0.00 50m: 30.10

TO   0.00 50m: 34.97

TO   0.00 50m: 28.40

TO   0.00 50m: 27.59

Vito Posavec 2012
2:03.90  0.00

Josip Danolić 2012

Noa Lončar 2012

Fran Gabričević 2012

2:01.06

3 PRIMORJE kad 2012 PRIMORJE2 7 397397
RT   0.00 50m: 31.47

TO   0.00 50m: 32.63

TO   0.00 50m: 30.52

TO   0.00 50m: 27.39

Rafael Imenjak Večkovec 2012
2:05.00  0.00

Mihael Munjas 2012

Lucas Con 2012

Patrik Matić 2012

2:02.01

4 JADRAN kad 2012 JADRAN2 1 391391
RT   0.00 50m: 29.52

TO   0.00 50m: 34.73

TO   0.00 50m: 31.43

TO   0.00 50m: 26.95

Niko Tvrdić 2012
2:05.80  0.00

Roko Ćurić 2012

Andro Bačić 2013

Noa Saratlija 2012

2:02.63

5 KANTRIDA kad 2012 KANTRIDA2 3 388388
RT   0.00 50m: 29.81

TO   0.00 50m: 35.32

TO   0.00 50m: 31.03

TO   0.00 50m: 26.80

Teo Andrić 2012
2:03.32  0.00

Manuel Prodan 2013

Leo Duvančić 2012

Filip Mačinković Tancabel 2012

2:02.96

6 OSIJEK kad 2012 OSIJEK2 4 388388
RT   0.00 50m: 32.12

TO   0.00 50m: 33.02

TO   0.00 50m: 28.95

TO   0.00 50m: 28.89

Juraj Sabljić 2012
2:01.99  0.00

Jakov Ćorić 2012

Tin Čizmadija 2012

Andrej Jelošek 2013

2:02.98

7 ZAGREBAČKI PK kad 2012 ZAGREBAČKI PK1 5 386386
RT   0.00 50m: 31.91

TO   0.00 50m: 37.35

TO   0.00 50m: 28.80

TO   0.00 50m: 25.09

Vito Kovačević 2012
2:08.00  0.00

Ivan Kos 2012

Marin Goda 2012

Josip Loina 2012

2:03.15

8 BAROK kad 2012 BAROK2 5 378378
RT   0.00 50m: 31.91

TO   0.00 50m: 34.58

TO   0.00 50m: 30.59

TO   0.00 50m: 27.00

Damian Farkaš 2012
2:02.00  0.00

Viktor Vizjak 2012

Franjo Pavetić 2012

Niko Sajko 2012

2:04.08

9 MEDVEŠČAK kad 2012 MEDVEŠČAK2 8 356356
RT   0.00 50m: 32.05

TO   0.00 50m: 36.17

TO   0.00 50m: 29.77

TO   0.00 50m: 28.51

Leon Šikić 2012
2:06.00  0.00

Fran Marinković 2012

David Šturlić 2012

Patrik Jurković 2012

2:06.50
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10 GRDELIN kad 2012 GRDELIN1 3 356356
RT   0.00 50m: 33.34

TO   0.00 50m: 36.66

TO   0.00 50m: 29.77

TO   0.00 50m: 26.80

Niko Tomić 2013
2:09.39  0.00

Toma Bilokapić 2012

Ante Lešić 2012

Paolo Baketić 2012

2:06.57

11 POŠK kad 2012 POŠK1 4 344344
RT   0.00 50m: 31.50

TO   0.00 50m: 35.85

TO   0.00 50m: 32.16

TO   0.00 50m: 28.45

Petar Ferić 2013
2:06.55  0.00

Jona Petrić 2012

Leo Kesić 2013

Vid Librenjak 2013

2:07.96

12 CERINE kad 2012 CERINE1 6 333333
RT   0.00 50m: 33.71

TO   0.00 50m: 34.79

TO   0.00 50m: 32.11

TO   0.00 50m: 28.81

Borna Strah 2013
2:10.00  0.00

Matej Antolaš 2013

Erik Štefanec 2012

Marko Ferčec 2012

2:09.42

13 PULA kad 2012 PULA1 2 329329
RT   0.00 50m: 32.91

TO   0.00 50m: 37.50

TO   0.00 50m: 31.51

TO   0.00 50m: 28.02

Filip Grgić 2013
2:11.00  0.00

Leopold Tanković 2013

Maro Radišić 2012

Endi Kaporalin 2013

2:09.94

14 PERAJA kad 2012 PERAJA1 1 306306
RT   0.00 50m: 34.33

TO   0.00 50m: 38.98

TO   0.00 50m: 31.87

TO   0.00 50m: 27.84

Mihael Čulina 2012
2:11.79  0.00

Nola Radivojević 2012

Grga Pavić 2012

Matija Berdin 2012

2:13.02

15 NOVI ZAGREB kad 2012 NOVI ZAGREB1 8 305305
RT   0.00 50m: 35.85

TO   0.00 50m: 38.00

TO   0.00 50m: 29.06

TO   0.00 50m: 30.30

Roko Čurković 2013
2:17.20  0.00

Karlo Matić 2013

Ivan Biljan 2012

Luka Krkušek 2012

2:13.21

16 ČPK 2012 ČAKOVEČKI 1 7 295295
RT   0.00 50m: 33.94

TO   0.00 50m: 38.09

TO   0.00 50m: 34.79

TO   0.00 50m: 27.88

Roko Kokić 2012
2:11.00  0.00

Matej Branilović 2012

Eduardo Pigac 2013

Jura Holetić 2012

2:14.70
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